Распоряжение № 01-09-2607/1 от 05.09.2011

О заключении долгосрочного
муниципального контракта

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 29.12.2007 № 978 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении долгосрочных государственных (муниципальных) контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом» (с изменениями от 08.05.2009), Порядком принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом, утвержденным распоряжением Администрации    города от 07.04.2008 № 899, в целях соблюдения технологического процесса:
1. Заключить долгосрочный муниципальный контракт на выполнение      работ с длительным производственным циклом по проекту планировки и проекту межевания территории микрорайона 48 в городе Сургуте в установленном                  порядке.
2. Утвердить:
2.1. Планируемый результат выполнения работ, предусмотренный            документацией об аукционе в полном объеме, а именно проектом планировки территории будут установлены территории для индивидуального жилищного строительства, определены характеристики объектов социальной инфраструктуры, транспортной инфраструктуры, характеристики инженерно-технических систем, источников энергоснабжения и санитарной очистки микрорайонов,        а проект межевания территории определит границы земельных участков,      предназначенных для строительства объектов различного назначения и параметры этих объектов, позволяющих сформировать пакет документов               для проведения аукционов по предоставлению земельных участков                  для строительства.
2.2. Состав работ в соответствии с условиями документации об аукционе:
- топографо-геодезические и инженерно-геологические изыскания;
- проект планировки территории;
- проект межевания территории;
- санитарно-эпидемиологическая экспертиза.
2.3. Предельный срок выполнения работ: 30.11.2012.
2.4. Предельный объем финансирования 11 126 909 (одиннадцать миллионов сто двадцать шесть тысяч девятьсот девять) рублей, в том числе с момента      заключения муниципального контракта по 25.12.2011 – 2 600 000 (два миллиона шестьсот тысяч) рублей; с 01.01.2012 по 25.12.2012 – 8 526 909 (восемь         миллионов пятьсот двадцать шесть тысяч девятьсот девять) рублей.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя     главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов